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APERITIVY

Martini 0,11
Campari 0,04 1
BYLINNE LIKERY

Fernet Stock Original 0,04 1
Fernet Stock Citrus 0,04 L
Becherovka 0,041
Jagermeister 0,04 1
Underberg 0,041
LIKERY

Bozkov Peprmint 0,04 L
Bozkov Griotte 0,04 L
Bozkov Vajecny likér 0,04 L
Baileys Original 0,041
Sambuca Ramazotti 0,04 L
VODKA

Amundsen vodka 0,04 1
Smirnoff Red 0,04 1
Finlandia

0,041
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RUM / TUZEMAK / SPECIAL/ SPICED

Bozkov Original (tuzemsky) 0,04 L
Captain Morgan Spiced Gold: 0,041
Bozkov Republica Exclusive 0,04 L
Captain Morgan White 0,041

Captain Morgan Black Jamaica 0,04 |

Heffron Panama 5 yo 0,041
La Hechicera Rum 21 yo 0,041
OSTATNi DESTILATY

Slivovice Jelinek 0,04 L
Baron Hildprandt Hruska 0,04 L
Baron Hildprandt Malina 0,04 1
Tequila Silver 0,041
Tequila Gold 0,04 1
Gordon's London Dry Gin 0,041
Gordon's Premium Pink Gin 0,04 L
Hendrick’s gin 0,04 1

Bombay Sapphire London Dry Gdn04 L

PIVO A CIDER

Pilsner Urquell 0,51
Pilsner Urquell 0,31
Velkopopovicky Kozel 11° 0,51
Velkopopovicky Kozel 11° 0,31
Kingswood Apple Cider 0,41

Birell Pomelo/Grep nealko 0,51
Birell Pomelo/Grep nealko 0,31
Kozel cerny, lahev 0,51
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Birell svétly 0,331
Birell tmavy 0,331
BRANDY A KONAK

Metaxa ***** 0,041
Gruzignac Brandy 5* 0,041
WHISKY A BOURBON

Johnnie Walker Red Label 0,041
Jameson 0,041
Tullamore DEW 0,04 L
Jim Beam 0,041
Jim Beam Honey 0,04 L
Jack Daniel's 0,04 1
Jack Daniel's Honey 0,041
NEALKOHOLICKE NAPOJE

Pepsi cola, Pepsi light 0,251
Mirinda 0,251
7UP 0,251
Tonic Schweppes 0,251
Lipton Ice tea 0,251
DZusy Granini dle nabidky 0,21
Tonic Hibiscus, Pink Pepper 0,21
Ginger Beerw. Chilli- 0,21

Aquila neperliva, jemné perliva 0,33 |
Rock Star energeticky napoj 0,251
Domaci Limonady dle nabidky 0,51
Karafa vody, citron, limetka, led 11

TEPLE NAPOJE
Espresso
Capuccino

Latte

Caj dle nabidky
Horka cokolada
Ledova kava
Horka griotka

ViNO, SEKT

Rozlévané bilé 0,151
Rozlévané cervené 0,151
Lahev dle nabidky 0,71

KOKTEJLY
Aperol Spritz
Mojito

Cuba Libre

Sex on the beach
Pina Colada

Ty
39,-

75,-
85,-

T3
- v 1o
75,-

79,-
19
85,-
85,-

42,-
42,-
42
42,-
42,
46,
67,-
67,-
36,-
49,-
57,-
36,-

45,-
50,-
58,-
45,-
50,-
65,-
65,-

50,-
50,-

95,-
95,-
95,-
95,-
95,-

4 cl Jim Beamn

i JIMBEAM & COLA

cola
limetka
led




1795

ey Jl SNCE AM =
Informace o obsazenych alergenech vam poskytne A ——

obsluha na vyzadani. Katalpa
Smluvni ceny platné od-16.06.2020 - it - ———

- NAPOJOVY LISTEK

L s S

Bidd EDVIENE WITTITT WY TR



http://www.tcpdf.org

